SH-1805 SACAPUNTAS CON DEPOSITO (HIPOPOTAMO, CAJITA X24
PIEZAS)

3 BOX $7.200 0% $21.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$402.570
$0
$76.488
$0

$479.058

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $1.420 0% $17.040

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 24 PZA $1.500 0% $36.000

AB-2-7 SET DE PINCELES ARTISTICO x7 pzas 24 SET $1.350 0% $32.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$402.570
$0
$76.488
$0

$479.058

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL